

Декабрь 2017 г.

Смета на бюджетный ремонт в новостройке однокомнатной квартиры 50 м2 Харьков						
Звоните, договоримся без посредников, тел. (050) 67-77-041, (067) 77-10-654						
Пример сметы на ремонт в новостройке с учетом цены материалов, сайт http://1st.com.ua						
Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед, грн	Стоимость работ, грн	Стоимость материалов, грн	Сумма, грн
Черновые работы						
Штукатурка стен по маякам, слой до 2 см	м2	98	75	7350		7350
Грунтовка стен	м2	98	15	1470		1470
Грунтовка Front, 10 л.	шт.	1	350		350	350
Штукатурка гипсовая Rotband, 30 кг	шт.	40	145		5800	5800
Грунтовка пола	м2	50,8	10	508		508
Заливка стяжки пола	м2	50,8	65	3302		3302
Нивелировка пола	м2	43	60	2580		2580
Грунтовка Front, 10 л.	шт.	1	350		350	350
Цементно-песчаная смесь, 25 кг	шт.	60	95		5700	5700
Нивелировка Ceresit CN-69	шт.	11	140		1540	1540
Устройство откосов	м.п.	15	75	1125		1125
Штукатурка гипсовая Rotband, 30 кг	шт.	4	145		580	580
Чистовые работы						
Грунтовка пола	м2	43	15	645		645
Грунтовка Front, 5 л.	шт.	1	240		240	240
Укладка ламината	м2	43	75	3225		3225
Ламинат 32 класс	м2	45	300		13500	13500
Подложка для ламината	м2	45	50		2250	2250
Установка плинтуса	м.п.	43	40	1720		1720
Плинтус пластиковый	м.п.	48	25		1200	1200
Дюбель-гвозди 6x40	шт.	130	1,5		195	195
Уголки для плинтуса внут.	шт.	14	20		280	280
Уголки для плинтуса внеш.	шт.	14	20		280	280
Грунтовка стен	м2	117	15	1755		1755
Грунтовка Front, 5 л.	шт.	1	240		240	240
Шпатлевка стен под обои	м2	98	45	4410		4410
Шпатлевка откосов под обои	м.п.	15	45	675		675
Шпатлевка гипсовая Vetonit , 20 кг	шт.	8	380		3040	3040
Перфоугол оцин., 20*20	шт.	16	15		240	240
Грунтовка стен под обои	м2	98	15	1470		1470
Грунтовка Front, 5 л.	шт.	1	240		240	240
Оклейка стен обоями	м2	98	50	4900		4900
Оклейка обоями откосов	м2	15	50	750		750
Обои виниловые на флиз. основе	м2	112	80		8960	8960
Клей для обоев, Pufas.	шт.	4	100		400	400
Установка дверей	шт.	3	800	2400		2400
Дверь межкомнатная с коробкой и наличником.	шт.	3	4000		12000	12000
Фурнитура (петли, ручки).	шт.	3	1000		3000	3000
Пена монтажная	шт.	3	140		420	153
Укладка плитки на пол	м2	5	150	750		750
Плитка напольная	м2	5	300		1500	1500
Укладка плитки на стены	м2	20	150	3000		3000
Плитка настенная	м2	22	210		4620	4620

Клей для плитки Ceresit CM 11, 25 кг	шт.	10	95		950	950
Затирка, 2 кг	шт.	2	135		270	270
Крестики	шт.	2	25		50	50
Электрика						
Разводка эл. Точек	место	40	50	2000		2000
Монтаж розеток, выключателей	шт.	28	50	1400		1400
Монтаж точечных светильников	шт.	16	50	800		800
Монтаж люстр	шт.	1	300	300		300
Монтаж распр. щита	шт.	1	350	350		350
Монтаж авт. выключателей	шт.	10	50	500		500
Вырезка отв. под коробки	шт.	28	50	1400		1400
Кабель ШВВП 3*1,5	м.п.	100	13		1300	1300
Кабель ШВВП 3*2,5	м.п.	100	18		1800	1800
Коробка приборная	шт.	28	5		140	140
Коробка распределительная	шт.	10	85		850	850
Розетки	шт.	20	80		1600	1600
Выключатели	шт.	8	75		600	600
Светильники точечные	шт.	16	85		1360	1360
Люстры	шт.	1	1100		1100	1100
Изолента	шт.	2	25		50	50
Распределительный щит	шт.	1	350		350	350
УЗО 40А	шт.	1	750		750	750
Авт. выключатель 25А	шт.	6	100		600	600
Авт. выключатель 16А	шт.	2	105		210	210
САНТЕХНИКА						
Разводка канализации	место	5	200	1000		1000
Материал по канализации: труба, углы и др.	ед.	1	2000		2000	2000
Разводка водопровода	место	10	250	2500		2500
Материал по водопроводу: труба, фитинги и др.	ед.	1	3500		3500	3500
Установка полотенцесушителя	шт.	1	300	300		300
Полотенцесушитель	шт.	1	2200		2200	2200
Установка ванны	шт.	1	600	600		600
Акриловая ванна Solo	шт.	1	2500		2500	2500
Установка инсталляции	шт.	1	800	800		800
Инсталляция под унитаз Geberit	шт.	1	4500		4500	4500
Установка подвесного унитаза	шт.	1	450	450		450
Подвесной унитаз Cersanit	шт.	1	1450		1450	1450
Установка раковины с тумбой	шт.	1	750	750		750
Раковина с тумбой	шт.	1	1500		1500	1500
Установка смесителя для душа	шт.	1	200	200		200
Смеситель для душа	шт.	1	1550		1550	1550
Установка смесителя для раковины	шт.	1	200	200		200
Смеситель для раковины	шт.	1	800		800	800
ДРУГОЕ						
Натяжной потолок с монтажом	м2	45	380		17100	17100
Монтаж декоративного потолочного кантика	м.п.	48	45	2160		2160
Декоративный кантик	м.п.	48	45		2160	2160
Подсобные работы	ед.	10	200	2000		2000
Подъем материала	ед.	100	30	3000		3000
			Итого:	62745	118165	180643

Непредвиденные работы, 10% от стоимости работ				6274		6274
Транспортные расходы 5% от стоимости материалов					5908,25	5908,25
Непредвиденные расходы по материалам, 5% от стоимости материалов					5908,25	5908,25
Прорабские, 2500 грн. в месяц				10000		10000
			ВСЕГО:	79019	129981,5	209001

Антикризисный бюджетный ремонт в новостройке Харьков по минимальной цене декабрь 2017г

Примеры наших работ на сайте: <http://1st.com.ua>

Звоните, договоримся, тел.: (050) 67-77-041, (067) 77-10-654

Работаем с 8.00 до 20.00 без выходных.